

SVENSKA RIDSPORTFÖRBUNDET
Disciplinnämnden
Ärende nr 2018:8

Beslut tagit per capsulam

Ledamöter: Cecilia Tholse Rogmark, ordförande, Elisabeth Lette, Ragnar Olsson, Anna Björklund, Anna Thorstenson, Dan Nordenberg, Mikael Sedolin, Hans Anders Odh, Jörgen Larsson.

Adjungerad: Robert Solin, Svenska Ridsportförbundet, sekreterare

Saken

Kränkande uttalande – olämpligt uppträdande

Beslut

att meddelas 22 oktober 2018

Disciplinnämnden beslutar tilldela den anmälda domaren en tillrättavisning enligt mom 191 p2.1.

Skäl

Anmälaren uppger att vid tävling 22 maj har den anmälda, dressyrdomare på tävlingen, uttryckt sig kränkande mot henne som person. Anmälaren var på tävlingen funktionär och skulle bland annat dela ut priser. Vid prisutdelningen sa domaren om anmälaren "men fy, ska hon vara med och förstöra bilderna?". Tre personer har styrkt att den anmälda sagt det påstådda och lämnat in sina redogörelser till disciplinnämnden.

I sin anmälan uppger anmälaren ett flertal andra tillfällen där den anmälda ska ha uttryckt sig kränkande.

Den anmälda har inte yttrat sig över anmälan.

Disciplinnämnden gör följande bedömning:

Enligt TR moment 182 p 3 ska en domare "uppträda korrekt som ett föredöme inom sporten". Det är inte i något fall accepterat att kränka någon annan, i synnerhet inte en ideell funktionär.

Disciplinnämnden anser att uttalandet vid prisutdelningen är och kan uppfattas som kränkande. Vad gäller flertalet andra kränkande kommentarer som anmälaren uppger den anmälda sagt, kan disciplinnämnden inte ta ställning till då det inte är redogjort för när uttalandena skett.

Disciplinnämnden tilldelar den anmälda en tillrättavisning avseende den kommentar som sades vid prisutdelningen samt överlämnar ärendet till tävlingssektionen för vidare bedömning avseende domarens lämplighet.

Disciplinnämnden har varit enig i sin bedömning.

Överklagande

Disciplinnämndens beslut får senast 12 november 2018 överklagas hos Riksidrottsnämnden.

Ange ärendets nummer som referens.

Adress Riksidrottsförbundet, Box 110 16, 100 61 Stockholm.

Cecilia Tholse Rogmark

Ordförande